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Echipa Air Liquide VitalAire România 

O echipă de profesionişti, gata să îţi răspundă la orice întrebare. 
 

Zona Bucuresti 
REPREZENTANT Email Telefon Terapie JUDEȚE  
Mirel Sbîrciog  mirel.sbirciog@vitalaire.ro 0740.109.444 OLD RZV BUCURESTI, ILFOV 

Roberto Toma  roberto.toma@vitalaire.ro 0751.513.289 OLD RZV BUCURESTI, ILFOV, GIURGIU 

Daniel Bondoc  daniel.bondoc@vitalaire.ro 0740.109.450 SAS RZV BUCURESTI 

 

Zona EST 
REPREZENTANT Email Telefon Terapie JUDEȚE  
Daniel Gagiu  daniel.gagiu@vitalaire.ro 0751.514.216 OLD+SAS RZV CONTANTA, TULCEA 

Sorin Roman  sorin.roman@vitalaire.ro 0751.514.210 SAS RZV GALATI, BRAILA, VRANCEA, BUZAU 

Alexandru Alexiuc  alexandru.alexiuc@vitalaire.ro 0758.033.791 SAS RZV VASLUI, BOTOSANI, SUCEAVA, IASI 

Gabriel Ureche  gabriel.ureche@vitalaire.ro 0740.109.442 OLD RZV BACAU, NEAMT 

Mircea Constantin  mircea.constantin@vitalaire.ro 0751.514.211 OLD+SAS RZV CALARASI, IALOMITA 

Ovidiu David ovidiu.david@vitalaire.ro 0751.514.220 OLD RZV SUCEAVA, BOTOSANI 

Ipati Vlad  vlad.ipati@vitalaire.ro 0754.042.292 OLD RZV IASI, VASLUI 

Vasile Climescu  vasile.climescu@vitalaire.ro 0740.109.446 OLD RZV NEAMT 

Ionuț Pîslaru  ionut.pislaru@vitalaire.ro 0751.512.280 OLD RZV GALATI, BRAILA  

Mihai Ivan  mihai.ivan@vitalaire.ro 0751.514.221 OLD RZV VRANCEA, BUZAU 
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Zona CENTRU 
REPREZENTANT Email Telefon Terapie JUDEȚE  
Constantin Călăfăteanu  constantin.calafateanu@vitalaire.ro 0751.513.081 SAS RZV DOLJ, OLT, ARGES, TELEORMAN 

Valentin Giurgiulescu  valentin.giurgiulescu@vitalaire.ro 0751.514.214 OLD RZV GORJ, MEHEDINTI 

Bogdan Croicu bogdan.croicu@vitalaire.ro 0751.513.765 SAS RZV GORJ, MEHEDINTI, HUNEDOARA, VALCEA 

Florin Otvos  florin.otvos@vitalaire.ro 0740.109.448 OLD RZV HUNEDOARA 

Paul Comșa  paul.comsa@vitalaire.ro 0744.222.088 OLD+SAS RZV SIBIU, OLD pe ALBA 

Cătălin Darmon  catalin.darmon@vitalaire.ro 0751.513.669 OLD RZV DOLJ, VALCEA, 1/2 OLT 

Alin Turcu   alin.turcu@vitalaire.ro 0740.109.451 SAS RZV CLUJ, ALBA, BISTRITA - NASAUD 

Lucian Feraru  lucian.feraru@vitalaire.ro 0754.042.296 OLD RZV CLUJ, BISTRITA - NASAUD 

Sergiu Damoc  sergiu.damoc@vitalaire.ro 0751.514.218 OLD+SAS RZV BRASOV, COVASNA 

Sorin Ghiga  sorin.ghiga@vitalaire.ro 0754.042.297 OLD+SAS RZV MURES, HARGHITA 

Liviu Radu  liviu.radu@vitalaire.ro 0751.514.215 OLD+SAS RZV PRAHOVA, DAMBOVITA (SAS) 

Alexandru Dumitrache  alexandru.dumitrache@vitalaire.ro 0751.514.209 OLD RZV ARGES, TELEORMAN, 1/2 OLT, DAMBOVITA 

 

Zona VEST 
REPREZENTANT Email Telefon Terapie JUDEȚE  
Marco Brancov  marco.brancov@vitalaire.ro 0751.514.219 SAS RZV TIMISOARA, CARAS - SEVERIN 

Cristian Nistor  cristian.nistor@vitalaire.ro 0751.513.415 OLD RZV TIMISOARA, ARAD 

Alex Duță alex.duta@vitalaire.ro 0749.236.866 OLD RZV TIMISOARA, CARAS - SEVERIN 

Sergiu Dicu  sergiu.dicu@vitalaire.ro 0751.513.298 SAS RZV BIHOR, SATU - MARE, MARAMURES, SALAJ 

Daniel Pașca  daniel.pasca@vitalaire.ro 0749.166.488 OLD RZV SALAJ, MARAMURES 

David Huszti  david.huszti@vitalaire.ro 0740.109.449 OLD RZV SATU - MARE, MARAMURES 

Marius Micu marius.micu@vitalaire.ro 0751.514.212 OLD RZV BIHOR, SALAJ 
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